Planowana wysokość środków na dotacje celowe udzielane podmiotom Programu, w ramach 

trybów przewidzianych w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z dnia 

24 kwietnia 2003 r. (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1491) w 2025 roku będzie wynosić 172 500,00 zł 

(słownie: sto siedemdziesiąt dwa tysiące pięćset złotych). 

ROZDZIAŁ X 

SPOSÓB OCENY REALIZACJI PROGRAMU 

§ 13 

1. Wójt Gminy Baboszewo może dokonywać kontroli i oceny realizacji zleconych zadań 

Organizacjom Pozarządowym lub podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy w zakresie 

określonym w ustawie.